

CHEQUES

LISTA DE MOVIMIENTOS
 NO. DE CUENTA: 0171219308

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA
 REVOLUCION 11
 AYOTLAN
 47930 AYOTLAN
 0074 - 0457

FECHA 2018-09-04 HOJA 001

RFC: SIP861118 HCS PERIODO 01/09/2018 A 04/09/2018

SUCURSAL 0457	AYOTLAN	PLAZA 115	MONEDA PESOS MEXICANOS	
CARGOS (-)	2	ABONOS (+)	SALDO OPERATIVO INICIAL	SALDO OPERATIVO FINAL
		0.28	16,066.27	16,066.55

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (-/+)	SALDO OPERATIVO
01-08-2018	01-08-2018	INTERESES GANAD	00.14	16,066.41
03-09-2018	01-09-2018	INTERESES GANAD	00.14	.. 16,066.55


 DIRECCIÓN
DIF
 ADMINISTRACIÓN 2018
 JIZLIA DOLLY SEGOVIANO MUÑOZ
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

CHEQUES

LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA: 0189461027

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA
 REVOLUCION 11
 AYOTLAN
 47930 AYOTLAN
 0074 * 0457

FECHA 2018-09-04 HOJA 001

RFC: SIF861118 HCS PERIODO 01/08/2018 A 04/09/2018

SUCURSAL	PLAZA	MONEDA
0457	AYOTLAN 115	PESOS MEXICANOS
14 CARGOS (-)	8 ABONOS (+)	SALDO OPERATIVO INICIAL
134,281.39-	379,572.35	134,601.11
		SALDO OPERATIVO FINAL
		379,892.07

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (-/+)	SALDO OPERATIVO
01-08-2018	01-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000518	-19,820.00	114,781.11
01-08-2018	01-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000517	-6,840.00	107,941.11
01-08-2018	01-08-2018	INTERESES GANAD	03.35	107,944.46
01-08-2018	01-08-2018	COM CHQ LIBRADO	-112.00	107,832.46
01-08-2018	01-08-2018	IVA COM CHEQUES	-17.92	107,814.54
03-08-2018	03-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000519	-2,364.00	105,450.54
13-08-2018	13-08-2018	SPEI RECIBIDOB 0005319603 002	63,500.00	168,950.54
14-08-2018	14-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000521	-14,000.00	154,950.54
15-08-2018	15-08-2018	DEPOSITO CHEQUE 0000879	15,824.68	170,775.22
15-08-2018	15-08-2018	DEPOSITO CHEQUE 0000880	74,615.63	245,390.85
16-08-2018	16-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000524	-464.00	244,926.85
16-08-2018	16-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000525	-2,420.00	242,506.85
16-08-2018	16-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000526	-5,915.19	236,591.66
21-08-2018	21-08-2018	DEPOSITO EN EFE 0000884	26,660.00	263,251.66
23-08-2018	23-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000522	-1,180.88	262,070.78
24-08-2018	24-08-2018	SPEI RECIBIDOB 0005135169 002	124,845.00	386,915.78
27-08-2018	27-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000529	-6,840.00	380,075.78
31-08-2018	31-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000537	-74,121.80	305,953.98
03-09-2018	01-09-2018	INTERESES GANAD	01.89	305,955.87
03-09-2018	01-09-2018	COM CHQ LIBRADO	-160.00	305,795.87
03-09-2018	01-09-2018	IVA COM CHEQUES	-25.60	305,770.27
04-09-2018	04-09-2018	DEPOSITO CHEQUE	74,121.80	379,892.07



DOLLY SEGOVIANO MUÑOZ
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

CHEQUES

LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA: 0112144794

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA
 REVOLUCION 11
 AYOTLAN
 47930 AYOTLAN
 0074 - 0457

FECHA 2018-09-04 HOJA 001

RFC: SIF861118 HCB PERIODO 01/08/2018 A 04/09/2018

SUCURSAL	PLAZA	MONEDA
0457	AYOTLAN 115	PESOS MEXICANOS
12 CARGOS (-)	2 ABONOS (+)	SALDO OPERATIVO INICIAL
110,986.90-	2.06	291,420.56
		SALDO OPERATIVO FINAL
		180,435.72

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (-/+)	SALDO OPERATIVO
01-08-2018	01-08-2018	INTERESES GANAD	00.08	291,420.64
01-08-2018	01-08-2018	COM CHQ LIBRADO	-32.00	291,388.64
01-08-2018	01-08-2018	IVA COM CHEQUES	-05.12	291,383.52
01-08-2018	01-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000001	-1,599.50	289,784.02
01-08-2018	01-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000004	-1,992.00	287,792.02
15-08-2018	15-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000007	-15,824.68	271,967.34
15-08-2018	15-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000008	-74,615.63	197,351.71
16-08-2018	16-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000002	-3,400.00	193,951.71
16-08-2018	16-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000006	-6,130.00	187,821.71
16-08-2018	16-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000010	-3,160.00	184,661.71
16-08-2018	16-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000009	-4,079.49	180,582.22
03-09-2018	01-09-2018	INTERESES GANAD	01.98	180,584.20
03-09-2018	01-09-2018	COM CHQ LIBRADO	-128.00	180,456.20
03-09-2018	01-09-2018	IVA COM CHEQUES	-20.48	180,435.72



LA DOLLY SEGOVIANO MUÑOZ
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

CHEQUES

LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA: **0182354233**

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA
 REVOLUCION 11
 AYOTLAN
 47930 AYOTLAN
 0074 - 0457

FECHA 2018-09-04 HOJA 001

RFC: SIP861118 HCS PERIODO 01/08/2018 A 04/09/2018

SUCURSAL	PLAZA	MONEDA
0457	AYOTLAN 115	PESOS MEXICANOS
32 CARGOS (-)	7 ABONOS (+)	SALDO OPERATIVO INICIAL
294,238.10-	283,587.96	649,256.16
		SALDO OPERATIVO FINAL
		638,606.02

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (-/+)	SALDO OPERATIVO
01-08-2018	01-08-2018	INTERESES GANAD	05.07	649,261.23
01-08-2018	01-08-2018	COM CHQ LIBRADO	-304.00	648,957.23
01-08-2018	01-08-2018	IVA COM CHEQUES	-48.64	648,908.59
01-08-2018	01-08-2018	DEPOSITO EN EFE 0001000	4,170.00	653,078.59
06-08-2018	06-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000505	-7,675.89	645,402.74
06-08-2018	06-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000528	-636.00	644,766.74
07-08-2018	07-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000530	-1,868.00	642,898.74
07-08-2018	07-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000524	-5,092.40	637,806.34
07-08-2018	07-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000512	-1,310.00	636,496.34
07-08-2018	07-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000531	-822.00	635,674.34
09-08-2018	09-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000526	-1,740.00	633,934.34
10-08-2018	10-08-2018	DEPOSITO EN EFE 0001009	3,780.00	637,714.34
10-08-2018	10-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000527	-1,170.01	636,544.33
10-08-2018	10-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000536	-13,920.00	622,624.33
13-08-2018	13-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000517	-5,959.15	616,665.18
15-08-2018	15-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000538	-36,034.61	580,630.57
15-08-2018	15-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000537	-74,110.80	506,519.77
16-08-2018	16-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000540	-1,090.40	505,429.37
16-08-2018	16-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000532	-4,750.00	500,679.37
20-08-2018	20-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000539	-551.49	500,127.88
20-08-2018	20-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000535	-20,000.00	480,127.88
20-08-2018	20-08-2018	DEPOSITO EN EFE 0001019	20,280.00	500,407.88
21-08-2018	21-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000529	-900.07	499,507.81
21-08-2018	21-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000542	-4,176.00	495,331.81
21-08-2018	21-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000546	-7,217.00	488,114.81
21-08-2018	21-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000547	-4,303.60	483,811.21
22-08-2018	22-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000543	-1,495.00	482,316.21
23-08-2018	23-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000541	-1,795.00	480,521.21
23-08-2018	23-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000544	-1,125.00	479,396.21
24-08-2018	24-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000550	-3,224.05	476,172.16
24-08-2018	24-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000549	-9,300.03	466,872.13
30-08-2018	30-08-2018	DEPOSITO CHEQUE 0001029	254,793.00	721,665.13
30-08-2018	30-08-2018	DEPOSITO CHEQUE 00170501425	555.00	722,220.13
03-09-2018	01-09-2018	INTERESES GANAD	04.89	722,225.02



JIZLIA DOLLY SEGOVIANO MUÑOZ
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

CHEQUES

LISTA DE MOVIMIENTOS	
NO. DE CUENTA:	0182354233

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA
 REVOLUCION 11
 AYOTLAN
 47930 AYOTLAN
 0074 - 0457

FECHA 2018-09-04 HOJA 002

RFC. SIF961118 HCS PERIODO 01/08/2018 A 04/09/2018

SUCURSAL	PLAZA	MONEDA
0457	115	PESOS MEXICANOS
32 CARGOS (-)	7 ABONOS (+)	SALDO OPERATIVO INICIAL
294,238.10-	283,587.96	649,256.16
		SALDO OPERATIVO FINAL
		638,606.02

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (-/+)	SALDO OPERATIVO
03-09-2018	01-09-2018	COM CHQ LIBRADO	-400.00	721,825.02
03-09-2018	01-09-2018	IVA COM CHEQUES	-64.00	721,761.02
04-09-2018	04-09-2018	CHEQUE PAGADO N 0000553	-2,410.00	719,351.02
04-09-2018	04-09-2018	CHEQUE PAGADO N 0000559	-74,121.80	645,229.22
04-09-2018	04-09-2018	CHEQUE PAGADO N 0000560	-6,623.20	638,606.02



Jizlia Dolly Segoviano Muñoz

JIZLIA DOLLY SEGOVIANO MUÑOZ
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.